



Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo č. 135/2020 SMM

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „Přestavba stávající budovy sokolovny v Náměšti nad Oslavou na Kulturní a společensko-sportovní centrum“

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Náměšť nad Oslavou
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
zastoupené: Vladimír Měrka, starosta města
zástupce pro věci technické:
IČ/DIČ: 00289965/CZ00289965
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou
se sídlem: Husovo náměstí 139, 584 01 Leděč nad Sázavou
zastoupený: Ing. Jaroslavem Brodilem - jednatelem společnosti
zástupce pro věci technické:
Tel./fax: 569 731 200 / 569 720 887
IČ/DIČ: 620 28 081 / CZ620 28 081
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

(dále také „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 pro zakázku „Přestavba stávající budovy sokolovny v Náměšti nad Oslavou na Kulturní a společensko-sportovní centrum“ uzavřené dne 16.12.2020 v následujícím znění.

3. Článek č. 4 Cena za dílo

4.1. – Výše sjednané ceny

| | |
|---------------------------|------------------|
| Cena před dodatkem č. 1: | |
| Cena díla bez DPH celkem: | 37.700.000,00 Kč |
| DPH: | 7.917.000,00 Kč |
| Cena díla vč. DPH celkem: | 45.617.000,00 Kč |

| | |
|---------------------------|------------------|
| Cena po dodatku č. 1: | |
| Cena díla bez DPH celkem: | 40.018.625,05 Kč |
| DPH: | 8.403.911,26 Kč |
| Cena díla vč. DPH celkem: | 48.422.536,31 Kč |

Důvodem pro navýšení ceny díla jsou vícepráce spojené s výstavbou. Vícepráce jsou podrobněji vyčísleny v níže uvedených krycích listech, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č.1:

a) ZL 1 – Stropní kce 0.07 a pod míst. 1.11

Obsahující náklady spojené s náhradou dřevěné stropní k-ce pod místností č.1.11, která po posouzení stavu nosných trámů neodpovídá navrhovanému zatížení. A náhrady betonové stropní konstrukce nad místností č.0.07, která neodpovídá uvažovanému navrhovanému zatížení.

b) ZL 2 – Štěrky pod podkladní betony

Obsahující náklady spojené s doplněním vrstvy štěrku fr. 0-32 pod navrhované skladby podlah z důvodu navýšení nedostatečné únosnosti podkladu.

c) ZL 3 – Oprava krovu dle nového STP – s novou střešní krytinou

Obsahující náklady spojené s výměnou/posílením dřevěných prvků krovu určených nově aktualizovaným stavebně technickým průzkumem

d) ZL 4 – Výměna střešní krytiny

Obsahující náklady na výměnu střešního pláště budovy (rezná krytina typu Brněnka 14 HR, nové laťování a klempířské prvky)

4. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
4. Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť

nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

5. Podléhá-li dodatek uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, město Náměšť nad Oslavou zajistí jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním předpisem.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené městem Náměšť nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.

8. Tento dodatek byl schválen radou města č. 10/2021 dne 10.05.2021 usnesením č 8.13

V Ledči nad Sázavou dne 17.05.2021

V Náměšti nad Oslavou dne 21.5.2021

za Zhotovitele:

za Objednatele:

.....
Ing. Jaroslav Brodil
Jednatel

.....
Vladimír Měrka
starosta města

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-6 - VP

Soupis:

ZL 1 - Stropní kce 0.07 a pod míst.1.11

KSO:

Místo:

Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

Technico Opava s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH

229 243,52

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 229 243,52 | 21,00% | 48 141,14 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

277 384,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny
Objekt: 2020-021L-6 - VP
Soupis:

ZL 1 - Stropní kce 0.07 a pod míst.1.11

Místo: Náměšť nad Oslavou
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020
Projektant: Technická Opava
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

229 243,52

| | |
|--|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 160 175,28 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 12 637,80 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 137 999,20 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | -47 759,59 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 55 610,15 |
| 99 - Přesun hmot a manipulace se sutí | 1 687,72 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 69 068,24 |
| 762 - Konstrukce tesařské | 8 865,30 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | 70 170,64 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | -21 099,11 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 11 131,41 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny

Objekt: 2020-021L-6 - VP

Soupis: ZL 1 - Stropní kce 0.07 a pod míst.1.11

Místo: Náměšť nad Oslavou
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020
Projektant: Technico Opava
Zpracovatel: ĀTOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|----------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 229 243,52 | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 160 175,28 | |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 12 637,80 | |
| 1 | K | 310237241 | Zazdívká otvorů pl do 0,25 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm | kus | 17,00000 | 371,70 | 6 318,90 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| | P | | <i>Poznámka k položce: podezdění ocel.nosníků v otvorech po bourání v kamenné zdi</i> | | | | | |
| 2 | K | 310237241 | Zazdívká otvorů pl do 0,25 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm | kus | 17,00000 | 371,70 | 6 318,90 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| | P | | <i>Poznámka k položce: zazdívká průřezů pro osazení ocel.nosníků</i> | | | | | |
| D | 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 137 999,20 | |
| 3 | K | 31799906 SPC | D+M Ocelový průvlak, 2x l 240, dl. 4 800 mm - Specifikace dle PD - PR2 | kus | -1,00000 | 9 744,00 | -9 744,00 | SOD (ASR) |
| 4 | K | 411321414R00 | Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střeš, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30 | m3 | 6,80000 | 3 555,50 | 24 177,40 | SOD (ASR) |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> | | | | | |
| 5 | K | 411351101R00 | Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, - zřízení | m2 | -3,64000 | 660,00 | -2 402,40 | SOD (ASR) |
| | P | | <i>Poznámka k položce: s pomocným lešením</i> | | | | | |
| 6 | K | 411351102R00 | Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , - odstranění | m2 | -3,64000 | 158,00 | -575,12 | SOD (ASR) |
| | P | | <i>Poznámka k položce: s pomocným lešením</i> | | | | | |
| 7 | K | 411354173R00 | Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - zřízení | m2 | -3,64000 | 30,00 | -109,20 | SOD (ASR) |
| | P | | <i>Poznámka k položce: výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení</i> | | | | | |
| 8 | K | 411354174R00 | Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - odstranění | m2 | -3,64000 | 20,00 | -72,80 | SOD (ASR) |
| | P | | <i>Poznámka k položce: výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení</i> | | | | | |
| 9 | K | 411354233 | Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vin v 40 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm | m2 | 94,10000 | 352,80 | 33 198,48 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| 10 | K | 411361821R00 | Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) | t | -0,09500 | 31 541,70 | -2 996,46 | SOD (ASR) |
| | P | | <i>Poznámka k položce: proslé uložených, velkntých i spojých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. * Výztuž stropů 130 kg/m³, hmotnost výztuže včetně ztrátého apod. *</i> | | | | | |
| 11 | K | 411362021 | Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari | t | 0,31400 | 26 730,00 | 8 393,22 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| 12 | K | 413232221 | Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm | kus | 48,00000 | 190,80 | 9 158,40 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| 13 | K | 413941123 | Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22 | t | 2,39600 | 7 785,00 | 18 652,86 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| 14 | M | 13010720 | ocel profilová IPN 180 jakost 11 375 | t | 2,58768 | 23 310,00 | 60 318,82 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | -47 759,59 | |
| 15 | K | 611142028 | Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží ve dvou vrstvách | m2 | -61,53000 | 283,00 | -18 182,39 | SOD (ASR) |
| 16 | K | 611331142 | Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená ručně | m2 | -61,53000 | 444,00 | -27 319,32 | SOD (ASR) |
| 17 | K | 611341321 | Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně | m2 | -22,21000 | 300,00 | -6 663,00 | SOD (ASR) |
| | P | | <i>Poznámka k položce: * Sádrová omítka stropů tloušťky do 10 mm *; * V ceně zakryvání otvorů, konstrukcí a prvků proti znečištění *;</i> | | | | | |
| 18 | K | 632450124 | Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu | m2 | 4,85000 | 495,90 | 2 405,12 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 55 610,15 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|---------------|--|-----|------------|--------------|-------------------|----------------------|
| 19 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 83,74000 | 60,00 | 5 024,40 | SOD (ASR) |
| 20 | K | 963051113 | Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm | m3 | 3,58000 | 2 664,00 | 9 537,12 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| 21 | K | 964061331 | Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2 | kus | 34,00000 | 344,70 | 11 719,80 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| 22 | K | 973022351 | Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,16 m2 hl do 300 mm | kus | 24,00000 | 464,40 | 11 145,60 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| P | | | Poznámka k položce: průřazy pro osazení ocel.nosníků | | | | | |
| 23 | K | 973022361.1 | Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,16 m2 hl do 600 mm | kus | 7,00000 | 895,00 | 6 265,00 | kaikulace |
| P | | | Poznámka k položce: průřazy pro osazení ocel.nosníků | | | | | |
| 24 | K | 97899932 SPC | Náklady spojené s odvozem a uložením sutí | t | 17,27280 | 600,00 | 10 363,68 | SOD (SO 01-bourání) |
| 25 | K | 97899943 SPC | Náklady spojené s odvozem sypaniny na meziskládku - Specifikace dle PD | m3 | 17,27280 | 90,00 | 1 554,55 | SOD (SO 01-bourání) |
| D 99 | | | Přesun hmot a manipulace se sutí | | | | 1 687,72 | |
| 26 | K | 998011003R00 | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m | t | 11,15482 | 151,30 | 1 687,72 | SOD (ASR) |
| P | | | Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou | | | | | |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 69 068,24 | |
| D 762 | | | Konstrukce tesařské | | | | 8 865,30 | |
| 27 | K | 762811811 | Demontáž zákopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm | m2 | 65,92000 | 27,27 | 1 797,64 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| 28 | K | 762822840 | Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 | m | 78,50000 | 63,36 | 4 847,04 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| 29 | K | 762841811 | Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm | m2 | 61,53000 | 36,09 | 2 220,62 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| D 763 | | | Konstrukce suché výstavby | | | | 70 170,64 | |
| 30 | K | 763131541 | SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD | m2 | 83,74000 | 824,60 | 69 052,00 | SOD (ASR) |
| P | | | Poznámka k položce: * SDK podhled impregnovaný - červený - s protipožární odolností. *; * Cena včetně ztrátého *; * Cena včetně dvou sádrokartonových desek v tl.12,5 mm, nosných profilů, závěsů, lemučících a ukončujících listů, spojovacího a kotvicího materiálu.; | | | | | |
| 31 | K | 998763403 | Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m | % | 690,52000 | 1,62 | 1 118,64 | SOD (ASR) |
| D 771 | | | Podlahy z dlaždic | | | | -21 099,11 | |
| 32 | K | 771999903 SPC | D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby - Specifikace dle PD - P4 | m2 | -22,89000 | 1 637,90 | -37 491,53 | SOD (ASR) |
| 33 | K | 771999904 SPC | D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby - Specifikace dle PD - P5 | m2 | -70,24000 | 2 349,40 | -165 021,86 | SOD (ASR) |
| P | | | Poznámka k položce: * Skladba podlahy: *; * - Keramická dlažba do flexibilního lepidla *; * - Podlahové OSB desky - tl. 30mm *; * - Akustická minerální deska pro zatížení do 300kg/m2 - 40mm *; * - Vyrovnávací podšyp z lžporu frakce 1-4mm - tl. 150mm *; * - Separáční geotextilie *; * Stávající budova - 1. NP *; * V ceně také ukončovací, přechodové a dilatační lišty z hliníkových profilů s dilatační zónou, podlahové pásy po obvodu místnosti, keramický solí; * Cena skladby včetně ztrátého *; | | | | | |
| 34 | K | 771999905 SPC | D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby - Specifikace dle PD - P6, P6 | m2 | 94,10000 | 1 902,80 | 179 053,48 | SOD (ASR) |
| P | | | Poznámka k položce: * Skladba podlahy: *; * - Keramická dlažba do flexibilního lepidla *; * - Lité cementový samonivelační potěr - tl. 75mm *; * - Separáční vrstva *; * - Akustická minerální deska pro zatížení do 300kg/m2 - tl. 30mm *; * V ceně také ukončovací, přechodové a dilatační lišty z hliníkových profilů s dilatační zónou, podlahové pásy po obvodu místnosti, keramický solí; * Cena skladby včetně ztrátého *; | | | | | |
| 35 | M | 63231205 | deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm | m2 | -103,51000 | 126,90 | -13 135,42 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| 36 | M | 63231206 | deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm | m2 | 103,51000 | 162,90 | 16 861,78 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| 37 | K | 998771203R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m | % | -197,33550 | 6,92 | -1 365,56 | SOD (ASR) |
| P | | | Poznámka k položce: 80 m vodorovně | | | | | |
| D 783 | | | Dokončovací práce - nátěry | | | | 11 131,41 | |
| 38 | K | 783314101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 113,47000 | 96,10 | 11 131,41 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |

CÍ LIST SOUPISU PRACÍ

pa:
Přestavba sokolovny

jekt:
2020-021L-6 - VP

oupis:
ZL 2 - Štěrky pod podkladní betony

KSO:
Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:
Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:
Město Náměšť nad Oslavou

IČ: 00289965
DIČ:

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:
Technico Opava s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH **211 826,71**

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 211 826,71 | 21,00% | 44 483,61 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH **256 310,32**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny
Objekt: 2020-021L-6 - VP
Soupis: **ZL 2 - Štěrky pod podkladní betony**
Místo: Náměšť nad Oslavou
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020
Projektant: technická úprava
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|--|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 211 826,71 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 211 826,71 |
| 1 - Zemní práce | 88 979,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 102 032,98 |
| 99 - Přesun hmot a manipulace se sutí | 20 814,73 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-6 - VP

Soupis:

ZL 3 - Oprava krovu dle nového STP - s novou střešní krytinou

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

Technico Opava s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH

183 434,33

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 183 434,33 | 21,00% | 38 521,21 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

221 955,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

AI

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-6 - VP

Soupis:

ZL 2 - Štěrky pod podkladní betony

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

technická úprava

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ÁTOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|--------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|----------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 211 826,71 | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 211 826,71 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 88 979,00 | |
| 1 | K | 122351102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně | m3 | 44,64600 | 330,30 | 14 746,57 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| 2 | K | 139751101 | Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně | m3 | 19,04500 | 1 854,00 | 35 309,43 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| 3 | K | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m | m3 | 19,04500 | 45,80 | 872,26 | SOD (ZTI) |
| <i>Poznámka k položce:</i> | | | | | | | | |
| <i>bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.</i> | | | | | | | | |
| 4 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 19,04500 | 36,45 | 694,19 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| 5 | K | 162251122 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 | m3 | 44,64600 | 52,11 | 2 326,50 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| 6 | K | 97899947 SPC | Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny z uzavřených prostor / výkopu jam | m3 | 63,69100 | 550,00 | 35 030,05 | SOD (SO 01-bourání) |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 102 032,98 | |
| 7 | K | 635111242 | Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 0-32 se zhuťněním | m3 | 63,69100 | 1 602,00 | 102 032,98 | CS ÚRS 2021 01 - 10% |
| D | 99 | | Přesun hmot a manipulace se sutí | | | | 20 814,73 | |
| 8 | K | 998011003R00 | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m | t | 137,57256 | 151,30 | 20 814,73 | SOD (ASR) |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny

Objekt: 2020-021L-6 - VP

Soupis: **ZL 3 - Oprava krovu dle nového STP - s novou střešní krytinou**

Místo: Náměšť nad Oslavou

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020

Projektant: Technická Oprava

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**183 434,33**

762 - Konstrukce tesařské

183 434,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny

Objekt: 2020-021L-6 - VP

Soupis: **ZL 3 - Oprava krovu dle nového STP - s novou střešní krytinou**

Místo: Náměšť nad Oslavou
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020
Projektant: Technico Opava
Zpracovatel: ĀTÔS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

183 434,33

D 762

Konstrukce tesařské

183 434,33

| | | | | | | | | |
|---|---|---------------|---|----|-----------|--------|------------|-----------|
| 1 | K | 762999001 SPC | D+M Oprava krovu - odborné restaurování - Specifikace dle PD | m2 | 520,70500 | 333,00 | 173 394,77 | SOD (ASR) |
|---|---|---------------|---|----|-----------|--------|------------|-----------|

Poznámka k položce:

* Statické zajištění, odstranění starých nátěrů, nové nátěry prvků,
výměna poškozených částí " 12,14"32,32+6,9"4,65"4 :

* Oprava krovu budovy Sokolovny - cena vztažena na půdorysnou
plochu " :

* Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební
suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle

technolo :

520,705

| | | | | | | | | |
|---|---|--------------|--|---|-------------|------|-----------|-----------|
| 2 | K | 998762203R00 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m | % | 1 733,94770 | 5,79 | 10 039,56 | SOD (ASR) |
|---|---|--------------|--|---|-------------|------|-----------|-----------|

Poznámka k položce:

50 m vodorovné

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

1 - Dodatek 1.

Úroveň 3:

ZL 4 - Výměna střešní krytiny bez pojistné hydroizolace

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

IČ:

02044200

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Upozornění GZ: Řešení výměny střešní krytiny bez použití pojistné hydroizolace je nesystémové řešení. Záruční podmínky se budou řídit dle záručních podmínek výrobce a dodavatele střešní krytiny. GZ a výrobce toto řešení nedoporučuje.

| | | | |
|---------------------|--------------|------------|---------------------|
| Cena bez DPH | | | 1 694 120,49 |
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| snížená | 1 694 120,49 | 21,00% | 355 765,30 |
| | 0,00 | 15,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | | | 2 049 885,79 |
| | | | v CZK |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

1 - Dodatek 1.

Úroveň 3:

ZL 4 - Výměna střešní krytiny bez pojistné hydroizolace

Místo: Náměšť nad Oslavou
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020
Projektant: TECHNICO Opava
s.r.o.
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 694 120,49

| | |
|---|--------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 310 006,17 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 201 495,54 |
| 997 - Přesun sutě | 108 510,63 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 1 357 441,91 |
| 762 - Konstrukce tesařské | 254 538,50 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 85 726,69 |
| 765 - Krytina skládaná | 1 017 176,72 |
| OST - Ostatní | 26 672,41 |
| OST - Ostatní | 26 672,41 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

1 - Dodatek 1.

Úroveň 3:

ZL 4 - Výměna střešní krytiny bez pojistné hydroizolace

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou

Projektant: TECHNICO Opava s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 694 120,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

310 006,17

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

201 495,54

| | | | | | | | | |
|----|---|---------------|---|-----|-----------|--------|-----------|--|
| 1 | K | 762342812 | Demontáž laťování střeš z latí osově vzdálenosti do 0,50 m | m2 | 845,73000 | 28,35 | 23 978,45 | |
| 2 | K | 764001891 | Demontáž úžlabí do sutí | m | 20,40000 | 81,30 | 1 658,52 | |
| 3 | K | 765111809 | Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° s tvrdou maltou do sutí | m2 | 845,73000 | 80,10 | 67 742,97 | |
| 4 | K | 765111811 | Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do sutí za sklon přes 30° | m2 | 845,73000 | 7,40 | 6 258,40 | |
| 5 | K | 765111861 | Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží sklonu do 30° na sucho do sutí | m | 122,40000 | 89,25 | 10 924,20 | |
| 6 | K | 765111881 | Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenu a nároží do sutí za sklon přes 30° | m | 122,40000 | 32,85 | 4 020,84 | |
| 7 | K | 765111809 | Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° s tvrdou maltou do sutí | m2 | -20,63800 | 80,10 | -1 653,10 | |
| 8 | K | 765111811 | Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do sutí za sklon přes 30° | m2 | -20,64000 | 7,40 | -152,74 | |
| 9 | K | HZS2492 | Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV | hod | -2,00000 | 280,00 | -560,00 | |
| 10 | K | 941121112 RTO | D+Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m - Specifikace dle PD | m2 | 720,00000 | 65,00 | 46 800,00 | |

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: " Venkovní lešení včetně ochranného zábradlí, podlahových zářezek, zvětrování, zakrytí otvorů, prvků a konstrukcí proti znečištění a poškozování " - "Cena včetně dopravy a celkové doby pronájmu lešení " - Lešení výhradně pro výměnu střešní krytiny, není počítáno nad plochými střechami (východní a západní strana)

P

| | | | | | | | | |
|----|---|---------------|--|----|-----------|-------|-----------|--|
| 11 | K | 941121812 RTO | D+Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m, - Specifikace dle PD | m2 | 720,00000 | 45,00 | 32 400,00 | |
|----|---|---------------|--|----|-----------|-------|-----------|--|

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: " Součástí ceny demontáže je zapravení otvorů po lešení/ských kotvách systémovými ucpávkami a jejich povrchové úprava "

P

| | | | | | | | | |
|----|---|---------------|---|----|-----------|------|----------|--|
| 12 | K | 944511111 RTO | D+Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken - Specifikace dle PD | m2 | 720,00000 | 8,00 | 5 760,00 | |
|----|---|---------------|---|----|-----------|------|----------|--|

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: " Cena včetně celkové doby pronájmu sítě "

P

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-----------|------|----------|--|
| 13 | K | 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m2 | 720,00000 | 6,00 | 4 320,00 | |
|----|---|-----------|--|----|-----------|------|----------|--|

D 997

Přesun sutě

108 510,63

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|-------------|--------|-----------|--|
| 14 | K | 997013114 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace | t | 57,68437 | 804,00 | 46 378,23 | |
| 15 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 57,68437 | 233,00 | 13 440,46 | |
| 16 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 1 153,68740 | 10,20 | 11 767,61 | |
| 17 | K | 997013607 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03 | t | 58,98456 | 626,00 | 36 924,33 | |

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 357 441,91

D 762

Konstrukce tesařské

254 538,50

| | | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|--------|-------------|-----------|-----------|--|
| 18 | K | 76201 | D+M atyp lat' sešikmená (přechod horní střešy na mansardu) | m | 144,92000 | 360,00 | 52 171,20 | |
| 19 | K | 762342314 | Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm | m2 | 845,73000 | 98,20 | 83 050,69 | |
| 20 | K | 762342441.1 | Vyrovnění krovu | soubor | 1,00000 | 10 000,00 | 10 000,00 | |
| 21 | M | 60514106 | řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm | m3 | 10,95000 | 7 199,00 | 78 829,05 | |
| 22 | K | 762395000 | Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí | m3 | 10,95000 | 1 512,00 | 16 556,40 | |
| 23 | K | 998762203R00 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m | % | 2 406,07340 | 5,79 | 13 931,16 | |

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 50 m vodorovně

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|------------------|---|--------|--------------|--------------|-------------------|
| D 764 | | | Konstrukce klempířské | | | | 85 726,69 |
| 24 | K | 764212607 | Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm | m | 20,40000 | 505,60 | 10 314,24 |
| 25 | K | 7642130 | Střešní oplechování z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm - napojení horní střechy na mansardu | m | 144,92000 | 511,00 | 74 054,12 |
| 28 | K | 998764203R00 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m | % | 843,68360 | 1,61 | 1 358,33 |
| P | | | Poznámka k položce: Poznámka k položce: 50 m vodorovně | | | | |
| D 765 | | | Krytina skládaná | | | | 1 017 176,72 |
| 27 | K | 765111018 | Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 14 do 15 ks/m2 | m2 | 845,73000 | 346,00 | 292 622,58 |
| 28 | M | WNR.327512100000 | Bměnka 14 HR 1/1 rezná | kus | 12 447,00000 | 28,70 | 357 228,90 |
| 29 | M | WNR.327512100100 | Bměnka 14 HR 1/2 rezná | kus | 330,00000 | 34,00 | 11 220,00 |
| 30 | K | 765111251 | Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím pásem | m | 26,20000 | 571,00 | 14 960,20 |
| 31 | M | 59660042 | pás větrací kovový Al hřebene a nároží š 320mm | m | 30,00000 | 249,60 | 7 488,00 |
| 32 | K | 765111221 | Montáž krytiny keramické nároží na sucho větracím pásem lepicím | m | 96,20000 | 864,00 | 83 116,80 |
| 33 | M | 59660042 | pás větrací kovový Al hřebene a nároží š 320mm | m | 105,00000 | 249,60 | 26 208,00 |
| 34 | M | WNR.327513350000 | Hřebenáč drážk. š. 21cm Hr. rezný | kus | 400,00000 | 219,00 | 87 600,00 |
| 35 | M | WNR.327753352100 | Rozd. valb. hf. š. 21cm Hr. rezný | kus | 6,00000 | 1 353,00 | 8 118,00 |
| 36 | M | WNR.327513352000 | Nároží dl. hf. š. 21cm Hr. rezné | kus | 24,00000 | 552,00 | 13 248,00 |
| 37 | K | 765111503 | Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40° | m2 | 560,12000 | 135,00 | 75 616,20 |
| 38 | K | 765111505 | Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 50° | m2 | 285,61000 | 245,40 | 70 088,69 |
| 39 | K | 765115012 | Montáž keramické speciální tašky (větrací, protišňhové, prostupové) drážkové maloformátové na sucho | kus | 2,00000 | 55,20 | 110,40 |
| 40 | M | WNR.6070464 | Prostupová taška univerzální kovová rezná | kus | 2,00000 | 2 345,51 | 4 691,02 |
| 41 | M | WNR.6070472 | Nástavec odvětrání kovový Ø 125 mm rezný | kus | 2,00000 | 2 184,02 | 4 368,04 |
| 42 | M | WNR.6070492 | Flexi hadice Ø 125 mm | kus | 2,00000 | 407,82 | 815,64 |
| 43 | K | 765111305 | Montáž krytiny keramické úžlabí na plech na sucho na molitanové pásy | m | 40,80000 | 898,00 | 36 638,40 |
| 44 | M | WNR.6020009 | Těsnící pás úžlabí klínový samolepicí 1 000/60 mm (černý) | kus | 48,96000 | 38,01 | 1 860,97 |
| 45 | K | 765115301 | Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě do 0,25 m2 pro keramickou krytinu | kus | 1,00000 | 672,00 | 672,00 |
| 46 | M | 59660215 | vlkýř univerzální 450x550mm | kus | 1,00000 | 2 900,00 | 2 900,00 |
| 47 | K | 765115352 | Montáž střešní stoupační plošiny délky do 800 mm pro keramickou krytinu | kus | 1,00000 | 606,00 | 606,00 |
| 48 | M | WNR.605098.1 | Stoupační komplet rovný 800/250 mm červený | kus | 1,00000 | 2 267,00 | 2 267,00 |
| 49 | K | 765999901 SPC | D+M Krytina keramická drážková - Specifikace dle PD | m2 | -20,63800 | 965,00 | -19 915,67 |
| 50 | K | 765999902 SPC | Demontáž, zpětná montáž a výměna tašek při demontáži krovu - Specifikace dle PD | sada | -1,00000 | 120 000,00 | -120 000,00 |
| 51 | K | HZS2141 | Hodinová zúčtovací sazba pokrývač | hod | -10,00000 | 320,00 | -3 200,00 |
| 52 | K | 998765203R00.1 | Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m | % | 9 593,29170 | 6,03 | 57 847,55 |
| P | | | Poznámka k položce: Poznámka k položce: 50 m vodorovně | | | | |
| D OST | | | Ostatní | | | | 26 672,41 |
| D OST | | | Ostatní | | | | 26 672,41 |
| 53 | K | 1000 | Rezerva rozpočtu - čerpáno se souhlasem investora | soubor | 1,00000 | 26 672,41 | 26 672,41 |

